

## سیستم انتخاب اعمال نمره کنکور سراسری

سامانه ندای مشاور

سیستم نوین انتخاب و اعمال نمره کنکور سراسری 1402 برای انتخاب رشته دقیق‌تر: در سال‌های اخیر، سازمان سنجش تصمیم به اجرای سیستم جدیدی برای انتخاب رشته‌های دانشگاهی توسط داوطلبان کنکور سراسری 1402 گرفته است. این سیستم نوین، مبتنی بر اعمال نمرات کسب شده در دو نوبت آزمون کنکور سراسری 1402 برای انتخاب رشته‌ها به داوطلبان امکان می‌دهد که تصمیم‌گیری دقیق‌تری در انتخاب رشته‌ی مطلوب خود داشته باشند.

در این سیستم، داوطلبان که در هر دو نوبت اول و دوم کنکور سراسری 1402 شرکت کرده‌اند، با وارد کردن نمرات خود در سیستم انتخاب اعمال نمره، می‌توانند نمره‌ی مد نظر خود را برای محاسبه‌ی نمره نهایی و انتخاب رشته وارد کنند. به این ترتیب، داوطلبان می‌توانند با آگاهی دقیق از نمرات خود، انتخاب رشته‌ای که بهترین تطابق را با توانمندی‌ها و علاقه‌های خود دارد، انجام دهند.



این سیستم انتخاب نوین به داوطلبان این امکان را می‌دهد که با دقت و دقیق‌تر از گذشته، تصمیم‌گیری درباره‌ی رشته‌ای که قصد انتخاب آن را دارند، انجام دهند. همچنین، اجرای این سیستم، توانسته‌است به مسئله انتشار کارنامه کنکور سراسری 1402 و تحلیل نتایج منتشر شده کمک کند تا داوطلبان با اطمینان بیشتری از معیارهای انتخاب رشته خود، اقدام به ثبت نمره‌ی خام خود در سیستم نمایند.

اجرای این سیستم، نشان‌دهنده تلاش سازمان سنجش برای بهبود فرآیند **انتخاب رشته** توسط داوطلبان **کنکور سراسری 1402** است. با اجرای این اصلاحات، انتظار می‌رود که داوطلبان بتوانند تصمیمات بهتر و هوشمندانه‌تری در رابطه با آینده‌ی تحصیلی خود بگیرند و بهترین گزینه رشته‌ی تحصیلی را انتخاب کنند.

## معرفی سیستم انتخاب اعمال نمره 1402: مزایای جدید در انتخاب رشته تحصیلی

تغییرات جدیدی در سیستم انتخاب و اعمال نمره کنکور سراسری 1402 انجام شده است که به داوطلبان این امکان را می‌دهد تا با دقت بیشتری رشته‌ی مورد نظر خود را انتخاب کنند. این سیستم، با برگزاری **کنکور سراسری** دو بار در سال، این امکان را به داوطلبان می‌دهد تا در دو نوبت آزمون شرکت کرده و بهترین نتیجه را برای خود به دست آورند.

از آغاز **کنکور دی ماه**، داوطلبان می‌توانند نتایج آزمون خود را در سایت سازمان سنجش مشاهده کنند. با توجه به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، نتایج **کنکور سراسری تیر ماه** نیز در نیمه اول مرداد ماه منتشر خواهد شد. این نتایج در ابتدا شامل درصد دروس و نمرات خام خواهد بود و اطلاعات تراز، رتبه در سهمیه و رتبه کشوری داوطلبان در اولین مرحله اعلام نمی‌شود.

پس از **انتشار نتایج کنکور**، داوطلبان قادر خواهند بود تا با وارد کردن نمرات خود در سیستم انتخاب اعمال نمره، مرحله‌ی نهایی از انتخاب رشته‌ی تحصیلی خود را طی کنند. این امکان به داوطلبان می‌دهد که با در نظر گرفتن نتایج دو نوبت کنکور، بهترین گزینه رشته‌ای را که با توانمندی‌ها و علاقه‌های خود تطابق دارد، انتخاب کنند.

به منظور عدم انتخاب دوباره توسط داوطلبان که در هر دو نوبت **کنکور سراسری** شرکت کرده‌اند، سیستم انتخاب، نمرات هر دو آزمون را در نظر می‌گیرد و بر اساس تراز بالاتر، **نمره‌ی معتبری** برای داوطلب اعمال می‌کند. این اقدام بهبودی بزرگ در فرآیند انتخاب رشته برای داوطلبان به ارمغان می‌آورد و به آن‌ها اجازه می‌دهد که با اطمینان بیشتری از انتخاب خود، به دانشگاه دلخواهشان پیوسته و آینده‌ی تحصیلی خود را مشخص کنند.

این سیستم نوین انتخاب و اعمال نمره **کنکور سراسری 1402** نشان‌دهنده توجه و اهمیتی است که سازمان سنجش به بهبود فرآیند انتخاب رشته تحصیلی داوطلبان دارد. با اجرای این تغییرات، انتظار می‌رود که داوطلبان توانایی بهتری در انتخاب رشته‌های متناسب با توانمندی‌ها و علاقه‌های خود داشته باشند و به بهترین شکل ممکن به آینده‌ی تحصیلی خود راه یابند.

بیشتر بخوانید: [اشتباهات رایج در انتخاب رشته کنکور سراسری](#)

بیشتر بخوانید: [انتخاب رشته مجازی سازمان سنجش](#)

بیشتر بخوانید: [دفترچه انتخاب رشته کنکور سراسری](#)

این pdf در صورت نیاز به **مشاوره تلفنی رایگان** با موبایل می‌توانید از خدمات سامانه ندای مشاور استفاده کنید. همچنین برای دانلود فایل مطلب روی سیستم انتخاب اعمال نمره کنکور سراسری کلیک کنید.